
 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Пермский государственный аграрно-технологический университет 

имени академика Д.Н. Прянишникова» 

(ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ) 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                    № ОД-293 
О создании комиссии по стипендиальному  

обеспечению, оказанию материальной поддержки и  

материального поощрения на 2023/2024 учебный год 

 

На основании Положения о стипендиальных комиссиях ФГБОУ ВО Пермская 

ГСХА, определяющее порядок формирования комиссий, деятельность которых 

связана со стипендиальным обеспечением обучающихся, с оказанием материальной 

поддержки и материального поощрения, а также полномочия, права, обязанности и 

ответственность членов комиссий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.09.2023 комиссию по стипендиальному обеспечению, 

оказанию материальной поддержки и материального поощрения на 2023/2024 

учебный год в следующем составе: 

Председатель: Красильникова Л.Е., проректор по учебной и воспитательной 

работе, молодежной политике; 

Члены комиссии:  

- Мокрушина Н.В., главный бухгалтер; 

- Кошелева Л.А., и.о. директора института землеустройства, кадастра, 

инженерных и строительных технологий; 

-Штенцова И.В., декан факультета ветеринарной медицины и зоотехнологий; 

-Жакова С.Н., и.о. директора института фундаментальных и прикладных 

агроэкобиотехнологий и лесного хозяйства; 

-Тупицына О.В., декан факультета экономики и информационных технологий; 

- Сафина Л.Р., начальник учебного отдела; 



- Марфицина Е.Г., начальник планово-финансового отдела; 

- Попов В.А., начальник учебно-методического управления; 

- Болдырев В.А., начальник управления воспитательной работы и молодежной 

политики; 

- Пластун М.А., председатель первичной профсоюзной организации 

студентов;  

- Шолохова Л.А., председатель Студенческого совета. 

2.  Начальнику отдела информационных технологий и телекоммуникаций В.А. 

Ивановой разместить приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО Пермский 

ГАТУ.  

Основание: представление начальника учебного отдела Сафиной Л.Р. от 28.08.2023. 

 

 

Ректор                                                                                                              А.П. Андреев 

 

 


